
DODATEK č. 2

KE SMLOUVĚ o ZAJIŠT'ĚNÍIÚKLIDOVÝCI-l, SLUŽEB PRO OKRESNÍ SPRÁVU

SOCIALNIHO ZABEZPECENI NYMBURK

č. smlouvy Poskytovatele: K/SML/33/2020

uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), mezi níže uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo:

Statutární zástupce:

Jednající :

Ičo:

DIC:

lěankovní spojení:

Císlo účtu:

Kontaktní adresa:

ID datové schránky:

(dále jen „Objednatel“)

ZENOVA services s.r.o.

Sídlo:

Zastoupené/Jednající:

Zapsaná v OR:

IČQ:

DIC:

lěankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Poskytovatel“)

Křížová 25, 225 08 Praha 5 v

Mgr. František Boháček, ústřední ředitel CSSZ

Mgr. Kateřina Lipková, ředitelka Územní správy sociálního

zabezpečení pro hlavní město Prahu a Středočeský kraj

00006963

neplátce

Ceská národní banka

10006-77927111/0710

Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9

qebd4jz

Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10

jednatel

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

91593

25051865

g225051865

Ceskoslovenská obchodní banka, a.s.

168856045/0300

f2vczxt

(Objednatel a Poskytovatel jsou dále v této Smlouvě také společně označováni jako „Smluvní strany“

a jednotlivé také jako „Smluvní strana“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o

zajištění úklidových služeb pro okresní správu sociálního zabezpečení Nymburk č.

K/SML/33/2020 uzavřené dne 24.9.2020 (dále jen ,,Smlouva“), v tomto znění:



čl. 1.

Předmět dodatku

1. Dochází k úpravě smluvní ceny dle čl. |||, odst. 7., písm. a) Smlouvy v důsledku legislativních změn

k úpravě nejnižší úrovně zaručené mzdy pro 1. skupinu prací ve smyslu nařízení vlády č. 567/2006

Sb. o minimální mzdě.

2. Sodvoláním na změny specifikované výše vodst. 2. se ruší odst. 2 a odst. 3 čl. ||| smlouvy a

nahrazuje se následovně:

1. Cena za provádění úklidu za 1 rok činí325. 749,84 K6 bez DPH, tj. 394.156,82 K6 v6.21% DPH

2. Cena za provádění úklidu za 1 měsíc čin 27.145, 79 Kč bez DPH, tj. 32.846,40 K6 v6. 21% DPH

3. Cena za provádění mimořádného úklidu za 1 rok činí 41.698, 66 Kč bez DPH, tj. 50.455,38 Kč v6.

21% DPH

4. Detailní specifikace ceny je uvedena v příloze tohoto dodatku, která v plném rozsahu ruší a nahrazuje

„Přílohu č. 2 — Specifikace ceny“ smlouvy.

ČI. 2.

Závěrečná ustanovení dodatku

1. Ostatní ujednání Smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti v nezměněném znění.

2. Tento dodatekje vyhotoven v elektronickém vyhotovení podepsaném osobou oprávněnou jednat

za Objednatele uznávaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou jednat za

Poskytovatele uznávaným elektronickým podpisem.

3. Platnost dodatku nastává dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 1. dnem v měsíci

následujícím po zveřejnění dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. - Zákon o

registru smluv (zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv ve veřejné správě).

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly, sjeho obsahem a formou souhlasí.

Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé, svobodné a vážně

vůle. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své podpisy.

V Praze dne .................. 2024 V Praze dne .................. 2024

Za Objednatele Za poskytovatele

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení ZENOVA services s.r.o.:

Diiitálně iodepsal

Datum: 2024.03.20

15:40:27 +01 '00'

Mgr. Mgr. Kateřina Lipková

ředitelka Územní správy sociálního zabezpečení jednatel

pro hlavní město Prahu a Středočeský kraj

 



Specifikace ceny

Příloha č. 2 Smlouvy

 

Cenová kalkulace pravidelného úklidu pro 0552 N mburk
 

Měrná Cena za Celková cena v

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

Položka - úklidová práce jednotka Počet MJ MJ v Kč Gregg)? Kč za rok bez IŽŽIZŽOÉkCSeĚaPn

IMJ I bez DPH DPH

Zátěžový koberec m2 1050,00 0,43 104 46 956,00 56 816,76

Zátěžové linoleum m2 483,00 0,42 252 51 120,72 61 856,07

Keramická dlažba m2 656,00 0,42 252 69 431,04 84 011,56

Schody linoleum m2 64,00 0,39 252 6 289,92 7 610,80

Obklady stěn- sociální zařízení m2 486,00 1,26 52 31 842,72 38 529,69

Prosklené plochy (s výjímkou oken) m2 253,00 2,16 52 28 416,96 34 384,52

Povrchy nábytku m2 780,00 0,24 52 9 734,40 11 778,62

Ostatni povrchy (madla schodiste, vnitrni

parapety, plochy svítidel,nadokenní prostory

schodiště, desinfekce ploch v kuchyňkách m2 436’00 0’30 52 6 801’60 8 229'94

vč. dřezů)

sociální zařízení včetně dezinfekce ks 26 1,50 252 9 828,00 11 891,88

Odpadkové koše ks 137 0,42 252 14 500,08 17 545,10

Skartovací nádoby ks 15 0,42 52 327,60 396,40

Dveře ks 180 4,19 52 39 218,40 47 454,26

Lavice plastová pro klienty ks 50 1,80 52 4 680,00 5 662,80

Calounéný nábytek - křesla, židle ks 334 0,42 12 1 683,36 2 036,87

Vypínače ks 75 0,18 52 702,00 849,42

Uklid pokladny za pritomnosti zamestnance m2 8,00 0,57 12 54,72 66,21

OSSZ v predem domluveném case

Spisovna, kancelář IKT za přítomnosti

zaměstnance OSSZ v předem domluveném m2 103,00 0,56 4 230,72 279,17

čase

Leštění nábytku za použití čističe, který

obnovuje lesk dřeva (leštěnka např. Pronto m2 780,00 0,42 12 3 931,20 4 756,75

apod.)

Celková cena za 1 rok 325 749,44 394 156,82

Celková cena za 1 měsíc 27 145,79 32 846,40   
 

Cenová kalkulace Mimořádného úklidu pro OSSZ Nymburk
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

Měrná Cena za „ Celková cena v Celková cena v

Položka - úklidová práce jednotka Počet MJ MJ v Kč Cetnost Kc za rok bez Kč za rok s DPH

IMJI bez DPH DPH

Extrakční čištění koberců m2 1050,00 19,18 1 20 139,00 24 368,19

Extrakční čištění čalounění ks 77 28,77 1 2 215,29 2 680,50

Mytí radiátorů ks 112 4,80 1 537,60 650,50

Oboustranné mytí oken včetně rámů m2 347,00 17,98 1 6 239,06 7 549,26

Venkovní parapety ks 35 1,80 1 63,00 76,23

Garáže, kolárna, míst. pro odpad m2 67,87 0,60 1 40,72 49,27

Zasedací místnost+přísl. m2 187,08 0,62 1 115,99 140,35

Vnitřní žaluzie ks 100 113,88 1 11 388,00 13 779,48

Strojové čištění PVC,dlažby m2 320,00 3,00 1 960,00 1 161,60

Celková cena za 1 rok 41 698,66 50 455,38
      



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

     
 

Cenová kalkulace Materiálu pro OSSZ Nymburk

Měrná „ Cena za MJ v Kč Celkovávcena v Celková cena v

Položka - Materiál jednotka Pocet MJ bez DPH Kc za mesnc bez Kc za mesnc s

/MJ / DPH DPH

Tekuté mýdlo 1 litr litr (I) 10 69,62 696,15 842,34

Mycí prostředek na nádobí litr (I) 10 22,23 222,30 268,98

Kuchyňské papírové utěrky, 1 role kus (ks) 80 6,44 514,80 622,91

Houbičky na nádobí kus (ks) 200 1,35 269,10 325,61

Houbová utěrka kus (ks) 0 5,66 0,00 0,00

Papírové ručníky skládané balení o 150 ks baleni (ks) 170 14'92 2 535’98 3 068'53

Papírové ručníky 1 role 600 ks útržků role (ks) 0 70,20 0,00 0,00

Toaletní papír 1 role 230 mm, 2vrs., 200 m kus (ks) 2 32,76 65,52 79,28

Toaletní papír 1 role, 2vrs. kus (ks) 240 6,32 1 516,32 1 834,75

Toaletní papír 1 role 190 mm kus (ks) 0 40,95 0,00 0,00

Toaletní papír 1 role konvenční (běžný) kus (ks) 0 3,38 0,00 0,00

Sítko do pisoárů kus (ks) 10 58,50 585,00 707,85

WC závěs kus (ks) 0 46,80 0,00 0,00

Neutralizační kostka do WC pisoárů kus (ks) 0 5,08 0,00 0,00

Osvěžovač -sprey 300 ml kus (ks) 15 30,42 456,30 552,12

pevný osvěžovač vzduchu kus (ks) 0 21,06 0,00 0,00

PE sáčky 30 litrů do košů kus (ks) 3 500 0,23 808,76 978,60

Extel na odpad CERNY 70x110cm min. 40 kus (ks) 400 2,01 804,96 974,00

Hygienické sáčky igelitové kus (ks) 200 0,44 88,92 107,59

Celková cena za 1 měsíc 8 564,11 10 362,57

Celková cena za lrok 102 769,29 124 350,84

Pozna’mfl:

1. Poskytovatel (dodavatel) vyplní zeleně podbarvené buňky včetně řádků s nulovým předpokládaným množstvím odebraného Materiálu.

2. Poskytovatel (dodavatel) vyplní jednotkové ceny ve formátu na max. dvě desetinná místa.

3. Uvedená četnost Mimořádného úklidu je četnost předpokládaná za dobu 1 roku, Objednatel je oprávněn každou položku

4. Uvedené měrné jednotky jsou nejmenší (a dále nedělitelné) pro vyúčtování skutečné spotřeby materiálu. Objednatel nebude

5. V případě položky papírové ručníky skládané 150 ks / balení a papírové ručníky 60 útržků/ role dodavatel doplní cenu za 1 balení, 1

6. Počet MJ Materiálu je počet zohledňující předpokládanou spotřebu Materiálu Objednatelem (zadavatelem) za 1 měsíc trvání

7. Bližší popis položek úklidových prací je uveden v Příloze č. 1 Smlouvy.


